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      BRM.0012.4.2.2012
PROTOKÓŁ  NR 21/2012

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów

odbytego dnia 19 marca 2012 r.

Posiedzenie trwało od godz. 8 do godz. 900.
Posiedzenie otworzył Pan Henryk Procek – Zastępca Przewodniczącego Komisji, witając jej członków i zaproszonych gości.
Na posiedzenie Komisji spóźnił się pan Maciej Szota.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1  do protokółu.
Przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek obrad

1. Ocena sytuacji finansowej Ośrodka Sportu i Rekreacji za 2011 r.
2. Sprawy wymagające opinii Komisji.

     3.  Sprawy bieżące.
Porządek obrad przyjęto bez uwag,  jednogłośnie /3 głosy za/ i przystąpiono do jego realizacji.
Ad. 1
Ocena sytuacji finansowej Ośrodka Sportu i Rekreacji za 2011 r.

Materiał stanowi załącznik nr 2 do protokółu.

Pani Wiesława Pawłowska – Dyrektor OSiR
Przedstawiła ww. materiał.
Pan Maciej Szota – Przewodniczący Komisji

Zapytał czy są pytania do przedstawionego materiału?
Jan Wiśniewski – członek Komisji

Pogratulował pani dyrektor dobrego gospodarowania finansami w  Ośrodku Sportu i Rekreacji.

Pan Maciej Szota – Przewodniczący Komisji

W związku z brakiem pytań przewodniczący poddał omawiany materiał pod głosowanie.

Przedstawiony materiał dot. sytuacji finansowej OSiR za 2011 r. został pozytywnie zaopiniowany:

jednogłośnie (4 radnych za)

Ad.2
Sprawy wymagające opinii Komisji

Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2012.

Stanowi załącznik nr 3 do protokółu.

Pani Mariola Styperek – Naczelnik Wydziału Budżetowo-Finansowego

Przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem i załącznikami.
Maciej Szota – przewodniczący Komisji
Zapytał czy zmiana wpływu z tytułu opłat parkingowych była brana pod uwagę przy ustalaniu budżetu na 2012 r.?
Pani Mariola Styperek – Naczelnik Wydziału Budżetowo-Finansowego

Poinformowała, że planując budżet na 2012 r. nie można było przewidzieć wszystkich kwot, dlatego w tym projekcie budżetu dochód z tytułu opłat parkingowych zwiększono o 117 987 zł.

Maciej Szota – przewodniczący Komisji

Zapytał czy członkowie Komisji mają pytania do przedstawionego projektu uchwały?
Przewodniczący poddał przedłożony projekt uchwały pod głosowanie.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.

jednogłośnie (4 radnych za)

Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Inowrocławia na lata 2012-2014.

Stanowi załącznik nr 4 do protokółu.

Pani Mariola Styperek – Naczelnik Wydziału Budżetowo-Finansowego

Przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem i załącznikami. 

Maciej Szota – przewodniczący Komisji

Przewodniczący zapytał czy ktoś z członków Komisji chciałby zabrać głos 
w dyskusji?
Nikt z członków Komisji nie zabrał głosu w dyskusji. W związku z powyższym Przewodniczący poddał przedłożony projekt uchwały pod głosowanie.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany:
jednogłośnie (4 radnych za)


Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Domu Dziennego Pobytu „Życzliwa Przystań” 
w Inowrocławiu.

Stanowi załącznik nr 5 do protokółu.
Pan Grzegorz Gąsiorek – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia
Przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

Jerzy Stachowiak – członek Komisji

Zapytał o ile wzrosła opłata?

Pan Grzegorz Gąsiorek – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia
Poinformował, że wzrost opłat nie przekroczył 10 %.  Podwyżka opłaty o 20-30 zł mogłaby spowodować, że nie byłoby chętnych. 
Maciej Szota – przewodniczący Komisji

Zapytał czy zawsze wysokość odpłatności określana jest na podstawie udziału procentowego dochodu danej osoby?
Pan Grzegorz Gąsiorek – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia
Poinformował, że stawkę % zawsze ustala się na podstawie kosztów poniesionych w minionym roku. Zapisy te mają na celu zapobieganie wzrostu odpłatności za pobyt w Domu Dziennego Pobytu „Życzliwa Przystań”.
Maciej Szota – przewodniczący Komisji

Zapytał czy są jeszcze pytania do przedstawionego projektu uchwały?
Przewodniczący poddał przedłożony projekt uchwały pod głosowanie.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.

jednogłośnie (4 radnych za)

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Inowrocławia w 2012 r.

Stanowi załącznik nr 6 do protokółu.

Pan Stanisław Milecki – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa
Przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

Pan Henryk Procek – członek Komisji
Zapytał skąd trafiają zwierzęta?

Pan Stanisław Milecki – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa
Poinformował, że na zgłoszenie Straży Miejskiej służby schroniska 
z weterynarzem udają się po psa lub kota, który transportowany jest do schroniska.
Poprzednio zwierzak, u którego podejrzewało się wściekliznę trafiał do lecznicy, a teraz zapadła decyzja, że będzie na obserwacji w schronisku.

Pan Jan Wiśniewski– członek Komisji:

Zapytał ile jest zwierząt w schronisku?

Pan Stanisław Milecki – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa
Poinformował, że średnio w schronisku jest łącznie 240-250 psów i kotów. 

W poprzednich latach zwierząt było mniej, ale teraz mają znacznie lepsze warunki.
Pan Jan Wiśniewski– członek Komisji:

Zapytał jakie miasto poniesie dodatkowe koszty z tytułu podjęcia tej uchwały?

Pan Stanisław Milecki – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa
Poinformował, że w budżecie na 2012 r. został uwzględniony zapis schroniska dla zwierząt oraz sterylizacji zwierząt, w którym przeznaczono kwotę 460 000 zł. W tym projekcie uchwały nie sprecyzowano kwoty, ponieważ nie wiadomo ile pieniędzy zostanie wydatkowanych na ten cel.

Pan Jerzy Stachowiak – członek Komisji

Zapytał czy są plany związane z przeniesieniem schroniska w inne miejsce?

Pan Stanisław Milecki – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa
Poinformował, że na dzień dzisiejszy w planie zagospodarowania przestrzennego jest plac przy ul. Deszczowej, ale nie ma w tej chwili potrzeby przenoszenia schroniska w inne miejsce. 
Maciej Szota – przewodniczący Komisji

Zapytał jaki jest koszt utrzymania schroniska?

Pan Stanisław Milecki – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa
Poinformował, że dzienny koszt utrzymania schroniska wynosi 6 zł od zwierzaka. Koszt ten nie wzrósł w stosunku do 2007 roku. 

Maciej Szota – przewodniczący Komisji

Zapytał czy w naszym schronisku zdarza się usypianie ślepych miotów zwierząt bezdomnych?

Pan Stanisław Milecki – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa
Poinformował, że w naszym schronisku takie sytuacje się zdarzają, ale sporadycznie.
Maciej Szota – przewodniczący Komisji

Zapytał czy są jeszcze pytania do przedstawionego projektu uchwały?
Przewodniczący poddał przedłożony projekt uchwały pod głosowanie.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.

jednogłośnie (4 radnych za)

Ad.3 

Sprawy bieżące

W tym punkcie przewodniczący poinformował członków Komisji, 
że WBF przedłoży II projekt uchwały budżetowej i w związku z tym przed sesją 22 marca 2012 r. o godz. 900 odbędzie się drugie posiedzenie Komisji.
W związku wyczerpaniem porządku obrad, zakończono posiedzenie Komisji.

Przewodniczący

Komisji Budżetu i Finansów

Maciej Szota

Protokółowała:

Justyna Gaczkowska

